
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: 14493098
DIČ: CZ6905131629

Projektant: IČ: 47253070

Ing. Petr Kaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2023

Smědeč - polní cesta VC7-R

Richard Fiala - stavební a zemní práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

3 756 013,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 756 013,99 788 762,9421,00%

CZK 4 544 776,93

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba:

Místo: Ktiš Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant:

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA55 660,0046 000,00SO 03 Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 436 442,483 666 481,39SO 01 Polní cesta VC7-R

3 756 013,99 4 544 776,93

52 674,4543 532,60SO 02 Náhradní výsadba

Smědeč - polní cesta VC7-R

9. 8. 2023

Ing. Petr Kaplan

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: 14493098

DIČ: CZ6905131629

Projektant: IČ: 47253070

Ing. Petr Kaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 666 481,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 666 481,39 21,00% 769 961,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 436 442,48

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 01 - Polní cesta VC7-R

Richard Fiala - stavební a zemní práce

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 666 481,39

HSV - Práce a dodávky HSV 2 540 182,55

    1 - Zemní práce 966 006,80

    5 - Komunikace pozemní 1 413 370,00

    997 - Přesun sutě 53 601,28

    998 - Přesun hmot 107 204,47

OST - Ostatní 1 126 298,84

SO 01 - Polní cesta VC7-R

Smědeč - polní cesta VC7-R

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 666 481,39

D HSV Práce a dodávky HSV 2 540 182,55

D 1 Zemní práce 966 006,80

1 K 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 
do 500 m2

m2 492,000 37,00 18 204,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102

2 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 492,000 16,00 7 872,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111

3 K 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru 
kmene přes 0,10 m na hromadách

kus 4,000 360,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112111111

4 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101

5 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102

6 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101

7 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102

8 K 120901111RT3
Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách, 
bagrem

m3 1,000 1 130,00 1 130,00

9 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

m2 2 109,000 30,00 63 270,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151124

10 K 122151106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 
000 m3

m3 2 749,000 40,00 109 960,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151106

11 K 122702119
Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám 
za lepivost zemin

m3 2 749,000 10,00 27 490,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122702119

12 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce 
výkopu do 3 m

m3 2 749,000 40,00 109 960,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103

13 K 162751112
Vodorovné přemístění přes 4000 m do 5000m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2 749,000 40,00 109 960,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751112

14 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401

15 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402

16 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411

17 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 01 - Polní cesta VC7-R

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421

19 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422

20 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501

21 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2 749,000 60,00 164 940,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

22 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

m3 2 347,000 30,00 70 410,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

23 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 3 610,500 15,00 54 157,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

24 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 4 694,000 10,00 46 940,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

25 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 1 212,000 20,00 24 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113

26 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 102,000 30,00 3 060,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

27 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 252,000 30,00 7 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101

28 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 354,000 32,00 11 328,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003

29 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 1 186,210 30,00 35 586,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107223

30 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 
500 m3

m3 334,250 60,00 20 055,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104

31 K 113107343

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 32,000 25,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107343

32 K 11 Osazení dosedací T podpěry pro dravce ks 9,000 50,00 450,00

33 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 4 694,000 5,00 23 470,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501

34 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 4 694,000 11,00 51 634,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112

D 5 Komunikace pozemní 1 413 370,00

35 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 3 908,000 50,00 195 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871111

36 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva 
na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se 
zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého 
drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 3 123,000 280,00 874 440,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574381112

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 573451111
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se 
zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,4 
kg/m2

m2 3 123,000 50,00 156 150,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573451111

38 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se 
zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 
kg/m2

m2 3 123,000 60,00 187 380,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573451112

D 997 Přesun sutě 53 601,28

39 K 997221551.1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 5 km t 670,016 40,00 26 800,64

40 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 670,016 40,00 26 800,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

D 998 Přesun hmot 107 204,47

41 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2 858,786 34,00 97 198,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

42 K 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 5000 m

t 2 858,786 3,50 10 005,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191

D OST Ostatní 1 126 298,84
43 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 4 694,000 200,00 938 800,00 CS ÚRS 2023 01

44 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 31,000 150,00 4 650,00 CS ÚRS 2023 01

45 M 69311010
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 80kN/m

m2 5 163,400 35,00 180 719,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 12 Kravský hnůj 800kg/m3 t 1,178 280,00 329,84

47 M 13 Dosedací T podpěra pro dravce ks 9,000 200,00 1 800,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: 14493098

DIČ: CZ6905131629

Projektant: IČ: 47253070

Ing. Petr Kaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 532,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 532,60 21,00% 9 141,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 674,45

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 02 - Náhradní výsadba

Richard Fiala - stavební a zemní práce

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 532,60

HSV - Práce a dodávky HSV 25 532,60

    1 - Zemní práce 25 532,60

OST - Ostatní 18 000,00

SO 02 - Náhradní výsadba

Smědeč - polní cesta VC7-R

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 532,60

D HSV Práce a dodávky HSV 25 532,60

D 1 Zemní práce 25 532,60

1 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 
skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na 
svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 30,000 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101115

2 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102115

3 K 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu 
z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 14,400 100,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184501121

4 K 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 
třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

kus 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215132

5 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 94,200 50,00 4 710,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421

6 K 185802112
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou

t 0,942 300,00 282,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802112

7 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 
m

m3 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121

8 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

kus 30,000 80,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121

D OST Ostatní 18 000,00

9 M 11.1 Sazenice stromu s balem, výška min. 1,5m, slivoň ks 30,000 600,00 18 000,00

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 02 - Náhradní výsadba

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: 14493098

DIČ: CZ6905131629

Projektant: IČ: 47253070

Ing. Petr Kaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 46 000,00 21,00% 9 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 660,00

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Richard Fiala - stavební a zemní práce

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Smědeč - polní cesta VC7-R

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ktiš Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Prachatice Projektant: Ing. Petr Kaplan

Uchazeč: Richard Fiala - stavební a zemní práce Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00
1 K 011002000 Průzkumné práce … 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

3 K 005121010R Vybudování provoz a odstranění zařízení staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K 00000112
Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na 
skládku

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

7 K 049002000 Vytyčení případných inženýrských sítí … 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049002000

Smědeč - polní cesta VC7-R

SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 13


